
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

Атланаульская гимназия им. И. Казака» 

МО «Буйнакский район» 

368216 Республика Дагестан  

Буйнакский район с. Атланаул 

 
 

ИНН: 0507009642 

ОГРН: 1030500713616 

КПП: 050701001 

ОКПО: 58931252 

E-mail: Atlanaul@rambler.ru 

www:http://atlan.dagschool.com/ 

тел. 8(9064) 47 55 70 

 

Номер документа Дата составления 

3 29.01.2024 

 

Приказ  

об участии независимых наблюдателей в проведении  

всероссийских проверочных работ 

 в МБОУ «Атланаульская гимназия им. И. Казака» 

 

 В соответствии с приказом Управления образования Буйнакского района от 

19.01.2024 г. № 9 «О проведении всероссийских проверочных работ в ОУ Буйнакского 

района в 2024 году», в целях обеспечения открытости и прозрачности всех этапов 

проведения всероссийских проверочных работ (ВПР), а также повышения 

объективности результатов ВПР приказываю: 

 

1.  Утвердить список и график работы независимых наблюдателей из числа 

родительской общественности (приложение №1); 

2. Утвердить Инструкцию независимого наблюдателя за процедурой проведения 

ВПР (приложение №2); 

3. Школьному координатору Сайпуллаевой М.М., ознакомить независимых 

наблюдателей                       с инструкцией и графиком работы.  

4. Обеспечить явку независимых наблюдателей согласно графику работы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                              Абакаров А.С. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Зам. по УР      Сайпуллаева М.М.     

Независимый наблюдатель   Меджидова У.Ю. 

Независимый наблюдатель   Сунгурова А.П. 

Независимый наблюдатель   Халимбекова С.К. 

Независимый наблюдатель   Османова С. М. 

Независимый наблюдатель   Казавова З. К. 

Независимый наблюдатель   Кагирова С.М. 

mailto:Atlanaul@rambler.ru
https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fatlan.dagschool.com%2F

